
TИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000  

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 5 ГОДИНА: LX ДАНА:20.фебруар 2025. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: 000530546-2025-09693-003-000-022-045 

Дана: 20.02.2025. год.  

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19) и члана 58. став 1. тачка 11) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21, 

16/21 и 8/24), 

Градско веће Града Суботице, на 17. 

седници одржаној дана 20.02.2025. године, 

донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града 

Суботице за ЈKП „Водовод и канализација“ 

Суботица за 2025. годину  

 

I 

Даје се сагласност на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града Суботице 

за ЈКП «Водовод и канализација» Суботица за 

2025. годину, донет од стране Надзорног одбора 

ЈКП «Водовод и канализација» Суботица дана 

07.02.2025. године. 
 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 
 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Чила  Голи, с.р. 

(Góli Csilla) 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: 000530047-2025-09693-003-000-022-045 

Дана: 20.02.2025. год.  

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19) и члана 58. став 1. тачка 11) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21, 

16/21 и 8/24), 

Градско веће Града Суботице, на 17. 

седници одржаној дана 20.02.2025. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града 

Суботице за ЈП «Палић-Лудаш» Палић за 2025. 

годину  

 



Страна 2 – Број 05                                             Службени лист Града Суботице                                        20.фебруар 2025. 

I 

Даје се сагласност на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града Суботице 

за ЈП «Палић-Лудаш» Палић за 2025. годину, 

донет од стране Надзорног одбора ЈП «Палић-

Лудаш» Палић дана 29.01.2025. године. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 
 

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Чила  Голи, с.р. 

(Góli Csilla) 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: 000529992-2025-09693-003-000-022-045 

Дана: 20.02.2025. год.  

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19) и члана 58. став 1. тачка 11) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21, 

16/21 и 8/24), 

Градско веће Града Суботице, на 17. 

седници одржаној дана 20.02.2025. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града 

Суботице за ЈКП «Стадион» Суботица за 2025. 

годину  

 

I 

Даје се сагласност на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града Суботице 

за ЈКП «Стадион» Суботица за 2025. годину, 

донет од стране Надзорног одбора ЈКП 

«Стадион» Суботица дана 30.01.2025. године. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Чила  Голи, с.р. 

(Góli Csilla) 

 

 

 

 

Република Србија 

Ауономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: 000531389-2025-09693-003-000-352-415 

Дана: 20.02.2025. године 

С У Б О Т И Ц А  

 

На основу члана 58. став 1. тачка 11) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћен текст, 13/21, 

16/21 и 8/24 и на основу члана 3. став 1. и члана 

35. став 1. Уговора о јавно-приватном 

партнерству са елементима концесије за 

поверавање обављања комуналне делатности 

јавног градског и приградског превоза путника на 

територији Града Суботице број 000406887-2025-

09693-004-000-405-001  од 13. фебруара 2025. 

године,  

 Градско веће Града Суботице, на 17. 

седници одржаној дана 20.02.2025. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Ценовник превоза 

путника у градском саобраћају 

 

I 

Даје се сагласност на Ценовник превоза 

путника у градском саобраћају који је донела 

Градска управа Града Суботице дана  18. 

фебруара 2025. године  под бројем 000498742-

2025-09693-004-000-352-415. 

 

II 

 Овим Решењем стављају се ван снаге 

Решење о давању сагласности на Одлуку о 

утврђивању попуста за правна лица приликом 

куповине месечних карата за запослене за градски 

и приградски превоз број III-38-22/2022 од 30. 

јуна 2022. године и Решење о давању сагласности 

на Одлуку о ценама превоза путника и пртљага у 

градском саобраћају број III-352-1186/2022 од 29. 

децембра 2022. године. 

 

III 

Ово решење, заједно са Ценовником превоза 

путника у градском саобраћају се објављује у  

„Службеном листу Града Суботице”. 

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Чила  Голи, с.р. 

(Góli Csilla) 

 
 

 

 

 

 



20.фебруар 2025.                                       Службени лист Града Суботице                                         Број 05 – Страна 3 

Република Србија  

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: 000531501-2025-09693-003-000-352-415 

Дана: 20.02.2025. године 

С У Б О Т И Ц А  

 

На основу члана 58. став 1. тачка 11) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћен текст, 13/21, 

16/21 и 8/24 и на основу члана 3. став 1. и члана 

35. став 1. Уговора о јавно-приватном 

партнерству са елементима концесије за 

поверавање обављања комуналне делатности 

јавног градског и приградског превоза путника на 

територији Града Суботице број број 000406887-

2025-09693-004-000-405-001  од 13. фебруара 

2025. године,  

 Градско веће Града Суботице, на 17. 

седници одржаној дана 20.02.2025. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Ценовник превоза 

путника у приградском саобраћају 

 

I 

Даје се сагласност на Ценовник превоза 

путника у приградском саобраћају који је донела 

Градска управа Града Суботице дана 18. 

фебруара 2025. год. под бројем 000498800-2025-

09693-004-000-352-415.    

 

II 

 Овим Решењем стављају се ван снаге 

Решење о давању сагласности на Одлуку о 

утврђивању попуста за правна лица приликом 

куповине месечних карата за запослене за градски 

и приградски превоз број III-38-22/2022 од 30. 

јуна 2022. године и Решење о давању сагласности 

на Одлуку о ценама превоза путника и пртљага у 

приградском саобраћају број III-352-1187/2022 од 

29. децембра 2022. године 

 

III 

Ово решење, заједно са Ценовником 

превоза путника у приградском саобраћају се 

објављује у  „Службеном листу Града Суботице”. 

 

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Чила  Голи, с.р. 

(Góli Csilla) 

 

 

 

 

 

Република Србија 

Аутномна покрајина Војводина  

ГрадСуботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: 000550145-2025-09693-003-000-343-071 

Дана: 20.02.2025. год. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 16. став 1. Одлуке о 

градском и приградском превозу путника на 

територији Града Суботице („Службени лист 

Града Суботице“, бр. 19/18 и 37/21) и члана 58. 

став 1. тачка 11.  Статута Града Суботице 

(„Службени лист Града Суботице“, бр. 27/19-

пречишћени текст, 13/21, 16/21 и 8/24), 

Градско веће Града Суботице, на 17. 

седници одржаној дана 20.02.2025. године, донело 

је 

Р Е Ш Е Њ Е  

о одређивању аутобуских стајалишта на 

територији Града Суботице у  

Јавном градском и приградском превозу 

путника 

 

I 

Овим решењем се одређују аутобуска 

стајалишта на територији Града Суботице у 

јавном градском и приградском превозу путника. 

 

II 

Аутобуска стајалишта у градском и 

приградском превозу путника у овом решењу 

одређена су и приказана према отвореним 

линијама превоза од стране Приватног партнера 

Друштва за саобраћај, туризам и трговину 

ТРАНС-ЈУГ ДОО Обреновац, Војводе Мишића 

бр.45, Обреновац. 

Овим Решењем су предвиђена и 

међумесна аутобуска стајалишта. 

 

III 

Линије у градском превозу путника су: 

 

1. Линија 1А Келебија Општина – Пачирски 

пут 

2. Линија 2 Српски Шор – Хала спортова – 

Ново насеље 

3. Линија 3 Макова Седмица – Лифка – 

Бајски пут 

4. Линија 4 Велики Радановац – Палић 

насеље (Пулска) 

5. Линија 5 Мали Бајмок (Сваровски) – 

Браће Радић - Александрово 

6. Линија 6 Мали Бајмок (Сваровски) – 

Општина – Палић – Викенд насеље 

7. Линија 8 Железничко насеље – Губо Ђар – 

Лифка – Пачирски пут 



Страна 4 – Број 05                                             Службени лист Града Суботице                                        20.фебруар 2025. 

8. Линија 9 Српски шор – Хала Спортова – 

Сутранс - Север 

9. Линија 13 Макова Седмица – Лифка – Мали 

Бајмок (Сваровски) 

10. Линија 16 Теслино Насеље - Болница - 

Александрово 

 

3.1. Аутобуска стајалишта на линиј 1А 

(Келебија Општина-Пачирски пут) 

 

Стајалишта у одласку: Келебија Општина - 

Велики Прогон - Зорка окретиште - Зорка - Зорка 

Пруга - О.Ш. Сечењи Иштван - Здравствена 

станица - Садецки - Прерадовићева - Лифка - 

Синагога - Арсенија Чарнојевића - Хигијенски 

завод - Јадран - МЕШЦ - Аутобуска станица - 

Динамотранс - Сенћанско гробље - Бајнатска I - 

Бајнатска II - Болница I - Пачирски пут. 

 

Стајалишта у повратку: Пачирски пут - 

Болница I - Бајнатска II - Бајнатска I - Сенћанско 

гробље - Динамотранс - Аутобуска станица - 

МЕШЦ - Јадран - Хигијенски завод - Арсенија 

Чарнојевића - Синагога - Лифка - Прерадовићева 

- Садецки - Здравствена станица - О.Ш. Сечењи 

Иштван - Зорка Пруга - Зорка - Зорка окретиште - 

Велики Прогон - Келебија Општина. 

 

3.2. Аутобуска стајалишта на линији бр. 2  

(Српски Шор – Хала спортова – Ново насеље) 

 

Стајалишта у одласку: Широки прогон - Гањо 

шор - Др Ференца Бодрогварја - Продавница 

Фарекс - Зоркина - Падејска - Дрвара Суботица - 

Сомборска - Базени - Дудова шума (Гробље) - 

Хала спортова - Самопослуга бр. 23 - Арсенија 

Чарнојевића - Хигијенски завод - Јадран - МЕШЦ 

- Аутобуска станица - Динамотранс - Сенћанско 

гробље - Бајнатска I- Бајнатска II - Болница I - 

Пачирски пут - Душана Крнајског - Ново Насеље-

Пијаца - Јосипа Лихта - Јосипа Шокчића - Петра 

Хорватског - Ново Насеље  (Окретиште). 

 

Стајалишта у повратку: Ново Насеље 

(Окретиште) - Петра Хорватског - Јосипа 

Шокчића - Јосипа Лихта - Ново Насеље-Пијаца - 

Душана Крнајског - Пачирски пут - Болница I - 

Бајнатска II - Бајнатска I - Сенћанско гробље - 

Динамотранс - Аутобуска станица - МЕШЦ - 

Јадран - Хигијенски завод - Арсенија Чарнојевића 

- Самопослуга бр. 23 - Хала спортова - Дудова 

шума (Гробље) - Базени - Сомборска - Дрвара 

Суботица - Падејска - Зоркина - Продавница 

Фарекс - Др Ференца Бодрогварја - Гањо шор - 

Широки прогон. 

 

 

 

 

3.3. Аутобуска стајалишта на линији бр. 3 

(Макова Седмица – Лифка – Бајски пут) 

 

Стајалишта у одласку: Макова седмица - 

Словинов пут - МЗ Граничар - Официрски 

станови - Кривина I - Кривина II - Колар - ОШ 

Мајшански пут - Скроб – Хигијнски завод – 

Јадран - Патрија - Пошта I - Матије Гупца - 

Лифка - Прерадовићева - Бајски пут (Садецки) - 

ОШ Ђуро Салај - Дрвара Р - Бајски пут (Дом) - 

Јасеновачка - Бунар - Бајски пут (Окретиште). 

 

Стајалишта у повратку: Бајски пут (Окретиште) 

- Бунар - Јасеновачка - Бајски пут (Дом) - Дрвара 

Р - ОШ Ђуро Салај - Бајски пут (Садецки) - 

Прерадовићева - Лифка - Пошта I - Јадран – 

Хигијенски завод - Скроб - ОШ Мајшански пут - 

Колар - Кривина II - Кривина I - Официрски 

станови - МЗ Граничар - Словинов пут - Макова 

седмица. 

 

3.4. Аутобуска стајалишта на линији бр. 4 

(Велики Радановац – Палић насеље (Пулска)) 

 

Стајалишта у одласку: Велики Радановац 

(Окретиште) - Расадник - Кестенова - Пешчарин 

воћњак - Вртна станица - Бели голуб - Палмина - 

Велики Радановац МЗ – Тргопромет - Радановац - 

Партизанска - Рогашка - Ружина - Јосипа 

Колумба - Марије Бурсаћ - Орбан Фалва - Палић 

насеље (Пулска). 

 

Стајалишта у повратку: Палић насеље (Пулска) 

- Орбан Фалва - Кошут Лајоша - ОШ „Мирослав 

Антић“ - Рогашка - Партизанска - Тргопромет - 

Велики Радановац МЗ - Палмина - Бели Голуб - 

Вртна станица - Пешчарин воћњак - Кестенова - 

Расадник - Велики Радановац (Окретиште). 

 

3.5. Аутобуска стајалишта на линији бр. 5 

(Мали Бајмок (Сваровски) - Браће Радић -

Александрово) 

 

Стајалишта у одласку: Мали Бајмок 

(Сваровски) - Калцедонија - Дункенмоторен - 

Батинска - Мали Бајмок - Мали Бајмок (Дом ) - 

Славица - Гајева - Дрвена амбуланта - Сарваш - 

Лифка -Пошта I - Браће Радић I - Браће Радић II - 

Браће Радић III - Бајнатска I - Бајнатска II - 

Болница I -Пачирски пут - Душана Крјнајског - 

Ново насеље Пијаца - Плате Добројевића I - 

Плате Добројевића II - Александрово (гробље) - 

Александрово (Окретиште). 

 

Стајалишта у повратку: Александрово 

(Окретиште) - Александрово (гробље) - Плате 

Добројевића II - Плате Добројевића I - Ново 

насеље (Пијаца) - Душана Крнајског - Пачирски 

пут - Болница I - Бајнатска II - Бајнатска I - Браће 



20.фебруар 2025.                                       Службени лист Града Суботице                                         Број 05 – Страна 5 

Радић III - Браће Радић II - Браће Радић I - Пошта 

I - Матије Гупца – Лифка – Сарваш - Дрвена 

амбуланта - Гајева-Славица - Мали Бајмок (Дом) -

Мали Бајмок – Батинска – Дункенмоторен – 

Калцедонија - Мали Бајмок (Сваровски). 

 

3.6. Аутобуска стајалишта на линији 6 (Мали 

Бајмок  (Сваровски)-Општина-Палић-Викенд 

насеље) 

 

Аутобуса стајалишта у одласку: Мали Бајмок 

(Сваровски) – Калцедонија - Дункенмоторен-

Батинска - Мали Бајмок - Мали Бајмок (Дом) – 

Славица – Гајева - Дрвена амбуланта – Сарваш -

Лифка - Пошта I - Нова Општина - Теретна 

станица – СУП – Партизан – Суботицатранс -

Аурометал - II Касарна – Радановац - Палић 

(Бензинска пумпа) - ЗОО  врт - Палић торањ - 

Палић центар – Ловранска – Штранд - Викенд 

насеље (Окретиште). 

 

Аутобуска стајалишта у повратку: Викенд 

насеље (Окретиште) – Штранд – Ловранска - 

Палић центар - ЗОО врт - Палић (Бензинска 

пумпа) – Радановац - II Касарна – Аурометал -

Суботицатранс – СУТ – Партизан – СУП - 

Теретна станица – Патрија - Пошта I - Матије 

Гупца -Лифка – Сарваш - Дрвена амбуланта – 

Гајева – Славица - Мали Бајмок (Дом) - Мали 

Бајмо к-Батинска – Дункенмоторен – Калцедонија 

- Мали Бајмок (Сваровски). 

 

3.7. Аутобуска стајалишта на линији бр. 8 

(Жељезничко насеље-Губо Ђар-Лифка-

Пачирски пут) 

 

Стајалишта у одласку: Ђерђа Лукача - Јована 

Микића 263 - Јована Микића 198 – Вишњичка -

Жељезничко насеље  -Пруга - Губо Ђар - Хала 

спортова - Самопослуга бр. 23 – Синагога – 

Лифка – Сарваш - Дрвена амбуланта - Бифе Гат - 

Керско гробље - Бербер Милан - Обданиште Кер -

Колевка - Пачирски пут - ЕВ-ПРО. 

 

Стајалишта у повратку: ЕВ-ПРО - Пачирски 

пут – Колевка - Обданиште Кер - Бербер Милан -

Керско гробље - Бифе Гат - Дрвена амбуланта – 

Сарваш – Лифка – Синагога - Самопослуга б. 23 - 

Хала спортова - Губо Ђар – Пруга - Жељезничко 

насеље – Вишњичка - Јована Микића 198 -Јована 

Микића 263 - Ђерђа Лукача. 

 

3.8. Аутобуска стајалишта на линији бр. 9 

(Српски шор-Хала Спортова-Сутранс-Север) 

 

Стајалишта у одласку: Широки прогон - Гањо 

шор - Др. Ференца Бодрогварја - Продавница 

Фарекс - Зоркина - Падејска - Дрвара Суботица – 

Сомборска – Базени - Дудова шума (гробље) -

Хала спортова - Самопослуга бр. 23 - Арсенија 

Чарнојевића - Хигијенски завод – Јадран - Нова 

општина - Теретна таница – СУП – Партизан – 

Суботицатранс – Аурометал – Север. 

 

Стајалишта у повратку: Север-Аурометал – 

Суботицатранс – СУТ – Партиизан – СУП - 

Теретна станица – Јадран - Хигијенски завод - 

Арсенија Чарнојевића - Самопослуга бр. 23 - 

Хала спортова - Дудова шума (гробље) – Базени – 

Сомборска - Дрвара Суботица – Падејска – 

Зоркина - Продавница Фарекс -Др. Ференца 

Бодрогварја - Гањо шор - Широки прогон. 

 

3.9. Аутобуска стајалишта на линији бр. 13 

(Макова седмица-Лифка-Мали Бајмок 

(Сваровски))  

 

Стајалишта у одласку: Макова седмица - 

Словинов пут - МЗ Граничар - Официрски 

станови - I Кривина - II Кривина – Колар - ОШ 

„Мајшански пут“ - Скроб -  Хигијнски завод – 

Јадран -Патрија - Пошта I - Матије Гупца – Лифка 

– Сарваш - Дрвена амбуланта – Гајева – Славица - 

Мали Бајмок (Дом) - Мали Бајмок – Батинска – 

Дункенмоторен – Калцедонија - Мали Бајмок 

(Сваровски). 

 

Стајалишта у повратку: Мали Бајмок 

(Сваровски) – Калцедонија – Дункенмоторен - 

Батинска-Мали Бајмок - Мали Бајмок (Дом) – 

Славица – Гајева - Дрвена амбуланта – Сарвш – 

Лифка -Пошта I – Јадран - Хигијенски завод – 

Скроб - ОШ „Мајшански пут“ – Колар - II 

Кривина - I  Кривина - Официрски станови - МЗ 

Граничар - Словинов пут - Макова седмица. 

 

3.10. Аутобуска сталајиша на линији бр. 16 

(Теслино насеље-Болница-Александрово) 

 

Стајалишта у одласку: Теслино насеље (кружни 

ток) - Радноти Миклоша - Теслино насеље 

(Пијаца) - СУТ - Партизан - СУП - Теретна 

станица - Патрија - Пошта I - Политехничка 

школа - Ватрогасци - Керска црква - Прозивка - 

Маслош - Болница II - Ветеринарски завод - 

Александрово (Пешчара) - Александрово 

(гробље) - Александрово (Окретиште). 

 

Стајалишта у повратку: Александрово 

(Окретиште) - Александрово (Гробље) - 

Александрово (Пешчара) - Ветеринарски завод - 

Болница II - Маслош - Прозивка - Керска црква - 

Ватрогасци - Пошта I - Нова општина - Теретна 

станица - СУП - Партизан - СУТ - Теслино 

насеље (пијаца) - Радноти Миклоша - Теслино 

насеље (кружни ток). 

 

 



Страна 6 – Број 05                                             Службени лист Града Суботице                                        20.фебруар 2025. 

IV 

Линије у приградском превозу путника су: 

 

1. Линија 19 Суботица – Стари Жедник – 

Нови Жедник 

2. Линија 20 Суботица – Биково 

3. Линија 22 Суботица – Зорка – Келебија 

/Државна Граница 

4. Линија 23 Суботица – Стари Жедник – 

Чантавир – Душаново 

5. Линија 25 Суботица – Клиса – Душаново 

6. Линија 26 Суботица – Мишићево – Бајмок 

Ц – Бајмок Рата 

7. Линија 26а Бајмок Базени – Мала Босна – 

Суботица 

8. Линија 28 Суботица – Љутово – Д.Таванкут 

– Г.Таванкут 

9. Линија 30 Суботица – Стари Жедник – 

Ђурђин 

10. Линија 30А Суботица – Мишићево – 

Ђурђин 

11. Линија 41 Суботица – Палић Ц – Шупљак 

12. Линија 42д Суботица-Бачки Виногради-

Буки мост 

 

4.1. Аутобуска стајалишта на линији бр. 19 

(Суботица-Стари Жедник-Нови Жедник) 

 

Стајалишта у одласку: Суботица АС - 

Политехничка школа - Керска црква - Болница II 

– ОШ „Свети Сава“-Александрово (Пешчара) - 

Александрово (гробље) - Верушић 

(Агрокомбинат) - Рада - Бода - Микићево 

(раскрсница) – Микићево (Фарма) – Микићево - 

Брнићеви салаши - Моника - Шпиритана - Стари 

Жедник – Стари Жедник (школа) – Пећина – 

Черепеш - Стари Жедник (гробље) - Нови 

Жедник (салаши) - Нови Жедник - Нови Жедник 

(железничка станица) - Нови Жедник (црква). 

 

Стајалишта у повратку: Нови Жедник (црква) - 

Нови Жедник (железничка станица) - Нови 

Жедник - Нови Жедник (салаши) - Стари Жедник 

(гробље) – Черепеш-Пећина - Стари Жедник 

(школа)- Стари Жедник-Шпиритана - Моника - 

Брнићеви салаши - Микићево-Микићево (фарма)- 

Микићево (раскрсница) - Бода - Рада - Верушић 

(Агрокомбинат) - Александрово (гробље) - 

Александрово (пешчара) – ОШ „Свети Сава“-

Болница II - Керска црква - Пошта I - МЕШЦ - 

Суботица АС. 

4.2. Аутобуска стајалишта на линији бр. 20 

(Суботица-Биково) 

 

Стајалишта у одласку: Суботица АС - 

Политехничка школа - Керска црква - Болница II - 

Александрово (Пешчара) – Александрово 

(гробље) - Братство - Станица 5 - Станица 6 - 

Биковачки пут (Трафо) - Ламић школа - 

Виловљев салаш - Биково (Дом) - Биково (Школа) 

- Биково - Биково (Школа) - Биково (Дом) - 

Биково (Црква) - Биково (табла) - Габрић 

(Раскрсница) - Конго - Габрић. 

 

Стајалишта у повратку: Габрић - Конго - 

Габрић (Раскрсница) - Биково (Табла) - Биково 

(Црква) - Биково (Дом) - Биково (Школа) - 

Биково - Биково (Школа) - Биково (Дом) - 

Виловљев салаш - Ламић школа - Биковачки пут 

(трафо) - Станица 6 - Станица 5 - Братство - 

Александрово (гробље) - Александрово 

(Пешчара) - Болница II - Керска црква - Пошта I - 

МЕШЦ - Суботица АС. 

 

4.3. Аутобуска стајалишта на линији бр. 22. 

(Суботица -Келебија /Државна граница) 

 

Стајалишта у одласку: Суботица АС - Патрија - 

Лифка - Садецки - Здравствена станица - ОШ 

„Сечењи Иштван“ - Зорка - Велики прогон - 

Келебија (Општина) - Чедина ћоша - Шумски пут 

- Расадник - Келебија (црква) - Келебија (Дом) - 

Продавница - Алпис - Келебија (државна 

граница). 

 

Стајалишта у повратку: Келебија (државна 

граница) - Алпис - Продавница - Келебија (Дом) - 

Келебија (Црква) - Расадник - Шумски пут - 

Чедина ћоша - Келебија (Општина) - Велики 

прогон - Зорка - ОШ „Сечењи Иштван“ - 

Здравствена станица - Садецки - Лифка - Пошта I- 

МЕШЦ - Суботица АС. 

 

4.4. Аутобуска стајалишта на линији бр. 23 

(Суботица-Стари Жедник-Чантавир-

Душаново) 

 

Стајалишта у одласку: Суботица АС - 

Политехничка школа - Керска црква - Болница II - 

Александрово (Пешчара) - Александрово 

(Гробље) - Верушић (Агрокомбинат) - Рада - Бода 

- Микићево (Раскрсница) - Брнићеви салаши - 

Моника - Шпиритана - Стари Жедник - Стари 

Жедник (Гробље) - Нови Жедник (Салаши) - 

Нови Жедник - Нови Жедник (Железничка 

станица) - Нови Жедник (Црква) - Чантавир 

(Салаши) - Чантавир (Чингаго) - Чантавир 

(Железничка станица) - Чантавир (Млин) - 

Чантавир (Центар) - Чантавир (Кафана Београд) - 

Чантавир (Крупара) - Душаново (Бунар) – 

Душаново. 

 

Стајалишта у повратку: Душаново - Душаново 

(Бунар) - Чантавир (Крупара) - Чантавир (Кафана 

Београд) - Чантавир (Центар) - Чантавир (Млин) - 

Чантавир (Железничка станица) - Чантавир 

(Чингаго) - Чантавир (Салаши) - Нови Жедник 

(Црква) - Нови Жедник (Железничка станица) - 



20.фебруар 2025.                                       Службени лист Града Суботице                                         Број 05 – Страна 7 

Нови Жедник - Нови Жедник (Салаши) - Стари 

Жедник (Гробље) - Стари Жедник - Шпиритана - 

Моника - Брнићеви салаши - Микићево 

(Раскрсница) - Бода - Рада - Верушић 

(Агрокомбинат) - Александрово (Гробље) - 

Александрово (Пешчара) - Болница II - Керска 

црква - Пошта I - МЕШЦ - Суботица АС. 

 

4.5. Аутобуска стајалишта на линији бр. 25 

(Суботица-Клиса-Душаново) 

 

Стајалишта у одласку: Суботица АС - 

Политехничка школа - Керска црква - Болница II - 

Александрово (Пешчара) - Александрово 

(Гробље) - Фиделинка - Интеграл - Босански 

салаш - Јока салаш - Вагон - Аеродром - Пешчара 

- Азотара - Верушић - Соларна кућа - Нада 1 - 

Нада 2 - Клиса 1 - Клиса 2 - Вишњевац салаши - 

Вишњевац - Чантавир (Силос) - Чантавир (Млин) 

- Чантавир (Центар) - Чантавир (Кафана Београд) 

- Чантавир (Крупара) - Душаново (Бунар) – 

Душаново. 

 

Стајалишта у повратку: Душаново - Душаново 

(Бунар) - Чантавир (Крупара) - Чантавир (Кафана 

Београд) - Чантавир (Центар) - Чантавир (Млин) - 

Чантавир (Силос) - Вишњевац - Вишњевац 

салаши - Клиса 2 - Клиса 1 - Нада 2 - Нада 1 - 

Соларна кућа - Верушић - Азотара - Пешчара - 

Аеродром - Вагон - Јока салаш - Босански салаш - 

Интеграл - Фиделинка - Александрово (Гробље) - 

Александрово (Пешчара) - Болница II - Керска 

црква - Пошта I - МЕШЦ - Суботица АС. 

 

4.6. Аутобуска стајалишта на линији бр. 26 

(Суботица-Мишићево-Бајмок Ц-Бајмок Рата) 

 

Стајалишта у одласку: Суботица АС - Лифка - 

Славица - Мали Бајмок - Црвено село I - Црвено 

село II - Чик Салаш - Францишков шор - Мала 

Босна I - Мала Босна (Центар) - Мала Босна II - 

Стипић салаш - Таванкут (Раскрсница) - Капоња - 

Скендерово (Раскрсница) - Мишићево - 

Мишићево (Фарма) - Бајмок (Калварија) - Бајмок 

(Центар) - Бајмок (Борац) - Бајмок (Железничка 

станица) - Бајмок (Рата) - Бајмок (Рата 

окретница).  

 

Стајалишта у повратку: Бајмок (Рата 

окретница) - Бајмок (Рата) - Бајмок (Железничка 

станица) - Бајмок (Борац) - Бајмок (Центар) - 

Бајмок (Калварија) - Мишићево (Фарма) - 

Мишићево - Скендерово (Раскрсница) - Капоња - 

Таванкут (Раскрсница) - Стипић салаш - Мала 

Босна II - Мала Босна (Центар) - Мала Босна I - 

Францишков шор - Чик салаш - Црвено село II - 

Црвено село I- Мали Бајмок - Славица - Лифка - 

Пошта I - МЕШЦ - Суботица АС. 

 

4.7.  Аутобуска стајалишта на линији бр. 26а 

(Бајмок базени-Мала Босна–Суботица) 

 

Стајалишта у одласку: Бајмок (Базени)-Бајмок 

(Центар) - Бајмок (Калварија) - Мишићево 

(Фарма) - Мишићево - Скендерово (Раскрсница) - 

Капоња - Таванкут (Раскрсница) - Стипић салаш - 

Мала Босна II - Мала Босна (Центар) - Мала 

Босна I - Францишков шор - Чик салаш - Црвено 

село II - Црвено село I- Мали Бајмок - Славица - 

Лифка – Пошта I – МЕШЦ - Суботица АС. 

 

Стајалишта у повратку: Суботица АС - Лифка - 

Славица - Мали Бајмок - Црвено село I - Црвено 

село II - Чик Салаш - Францишков шор - Мала 

Босна I - Мала Босна (Центар) - Мала Босна II - 

Стипић салаш - Таванкут (Раскрсница) - Капоња - 

Скендерово (Раскрсница) - Мишићево - 

Мишићево (Фарма) - Бајмок (Калварија) - Бајмок 

(Центар) - Бајмок базени. 

 

4.8. Аутобуска стајалишта на линији бр. 28 

(Суботица-Љутово-Д. Таванкут-Г.Тавнкут) 

 

Стајалишта у одласку: Суботица АС - Лифка - 

Бајски пут (Садецки) - Бајски пут (Дом) - Бајски 

пут - Чикерија (Раскрсница) - Мала Баја I - 

Рукавина салаш - Мала баја II - Љутово (Задруга) 

- Љутово - Дупла кривина - Дикановац - Доњи 

Таванкут - Доњи Таванкут (школа) – Сајц -  

Маринкић шор - Горњи Таванкут (Раскрсница) – 

Караула - Горњи Таванкут (Дудаш) - Лебовић 

крај 1536 - Горњи Таванкут. 

 

Стајалишта у повратку: Горњи Таванкут - 

Лебовић крај 1536 - Горњи Таванкут (Дудаш) – 

Караула - Горњи Таванкут (Раскрсница) - 

Маринкић шор  –  Сајц - Доњи Таванкут (Школа) 

- Доњи Таванкут - Дикановац - Дупла кривина - 

Љутово - Љутово (Задруга) - Мала Баја II - 

Рукавина салаш - Мала Баја I - Чикерија 

(раскрсница) - Бајски пут - Бајски пут (Дом) - 

Бајски пут (Садецки) - Лифка - Пошта I - МЕШЦ 

- Суботица АС. 

 

4.9. Аутобуска стајалишта на линији бр. 30 

(Суботица-Стари Жедник-Ђурђин) 

 

Стајалишта у одласку: Суботица АС - 

Политехничка школа - Керска црква - Болница II - 

Александрово (Пешчара) - Александрово 

(Гробље) - Верушић (Агрокомбинат) - Рада - Бода 

- Микићево (Раскрсница) - Брнићеви салаши - 

Моника - Шпиритана - Стари Жедник - Сивачки 

пут - Мала Пешта - Ђурђин (Марцикић ћоша) - 

Ђурђин (Силос) - Ђурђин (Центар) - Ђурђин 

(Школа) - Ђурђин (Лазина кућа) - Ђурђин 

(Управа) - Ђурђин (Мала станица). 

 



Страна 8 – Број 05                                             Службени лист Града Суботице                                        20.фебруар 2025. 

Стајалишта у повратку: Ђурђин (Мала станица) 

- Ђурђин (Управа) - Ђурђин (Лазина кућа) - 

Ђурђин (Школа) - Ђурђин (Центар) - Ђурђин 

(Силос) - Ђурђин (Марцикића ћоша) - Мала 

Пешта - Сивачки пут - Стари Жедник - 

Шпиритана - Моника - Брнићеви салаши - 

Микићево (Раскрсница) - Бода - Рада - Верушић 

(Агрокомбинат) - Александрово (Гробље) - 

Александрово (Пешчара) - Болница II - Керска 

црква - Пошта I - МЕШЦ - Суботица АС. 

 

4.10. Аутобуска стајалишта на линији бр. 30А 

(Суботица-Мишићево-Ђурђин) 

 

Стајалишта у одласку: Суботица АС - Лифка - 

Славица - Мали Бајмок - Црвено село I - Црвено 

село II - Чик салаш - Францишков шор - Мала 

Босна I - Мала Босна (Центар) - Мала Босна II - 

Стипић салаш - Таванкут (Раскрсница) - Капоња - 

Скендерово (Раскрсница) - Мишићево 

(Раскрсница) - Шокчић школа - Хегина ћоша - 

Ђурђин (III Управа) - Ђурђин (Дулић) - Ђурђин 

(Силос) - Ђурђин (Центар) - Ђурђин (Школа) - 

Ђурђин (Лазина кућа) - Ђурђин (Управа) - 

Ђурђин (Мала станица). 

 

Стајалишта у повратку: Ђурђин (Мала станица) 

- Ђурђин (Управа) - Ђурђин (Лазина кућа) - 

Ђурђин (Школа) - Ђурђин (Центар) - Ђурђин 

(Силос) - Ђурђин (Дулић) - Ђурђин (III Управа) - 

Хегина ћоша - Шокчић школа - Мишићево 

(Раскрсница) - Скендерово (Раскрсница) - Капоња 

- Таванкут (Раскрсница) - Стипић салаш - Мала 

Босна II - Мала Босна (Центар) - Мала Босна I - 

Францишков шор - Чик салаш - Црвено село II - 

Црвено село I - Мали Бајмок - Славица - Лифка - 

Пошта I - МЕШЦ - Суботица АС. 

 

4.11. Аутобуска стајалишта на линији 41 

(Суботица-Палић Ц-Шупљак) 

 

Стајалишта у одласку: Суботица АС - Нова 

општина - Партизан - Суботицатранс - Радановац 

- Палић (Центар) –Ловранска-Штранд - Мали 

Палић (окретиште)-Мали Палић (друм) - Бунарић 

-Бајнатска I-Болница I-ОШ „Свети Сава“-Шамука 

-Халоми шор-ОШ „Мирослав Антић“- Шупљак 

(Месна заједница) – Фуриосо - Халоми шор - 

Лудошки шор 61 - Лудош (црква) - Лудошки шор 

-Гуљаш чарда - Шупљак (табла). 

 

Стајалишта у повратку: Шупљак (Табла) - 

Гуљаш чарда - Лудошки шор - Лудош (Црква) - 

Лудошки шор 61 - Халоми шор (Школа) - 

Шупљак (Раскрсница) - Фуриосо - Кулски пут - 

Шупљак (Месна заједница) - Шупљак 

(Надвожњак) - Шамука - Штранд - Палић 

(Центар) - Радановац - Суботицатранс - Партизан 

- МЕШЦ - Суботица АС. 

4.13. Аутобуска стајалишта на линији 42д 

(Суботица-Бачки Виногради-Буки мост) 

 

Стајалишта у одласку: Суботица АС - Нова 

општина - Партизан - Суботицатранс - Радановац 

- Палић (Центар) - Палић (Абрахам) - Палић 

(Шарена ограда) - Хајдуково (Нови пут) - 

Хајдуково (Центар) - Хајдуково (Адвентистичка 

црква) - Бачки Виногради (Каић) - Бачки 

Виногради (Дом) - Бачки Виногради - Бачки 

Виногради (Црква) - Телеки шор - Буки мост - 

Каић - Балог. 

 

Стајалишта у повратку: Балог - Каић - Буки 

мост - Телеки шор - Бачки виногради (Црква) - 

Бачки виногради - Бачки Виногради (Дом) - 

Бачки Виногради (Каић) - Хајдуково 

(Адвентистичка црква) - Хајдуково (Центар) - 

Хајдуково (Нови пут) - Палић (Шарена ограда) - 

Палић (Абрахам) - Палић (Центар) - Радановац - 

Суботицатранс - Партизан - МЕШЦ - Суботица 

АС. 

V 

Одређују се међумесна аутобуска 

стајалишта на подручју Града Суботице, и то: 

 

6.1 Габрић, 

6.2 Биково (Дом), 

6.3 Келебија (Црква), 

6.4 Стари Жедник, 

6.5 Нови Жедник (Црква), 

6.6 Чантавир (Центар), 

6.7 Душаново, 

6.8 Вишњевац, 

6.9 Мала Босна (Центар), 

6.10 Мишићево, 

6.11 Бајмок (Центар), 

6.12 Палић (Центар), 

6.13 Хајдуково (Центар), 

6.14 Бачки Виногради, 

6.15 Суботица АС. 

 

VI 

Ово Решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

Овo Решење ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у „Службеном листу Града 

Суботице“ а примењује се од 1. марта 2025. 

године. 

Даном примене овог Решења престаје да 

важи Решење о одређивању аутобуских 

стајалишта на територији Града Суботице у 

Јавном градском и приградском превозу путника 

(„Службени лист Града Суботице“, бр. 24/2016 и 

38/2021). 
 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Чила  Голи, с.р. 

(Góli Csilla) 



20.фебруар 2025.                                       Службени лист Града Суботице                                         Број 05 – Страна 9 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКА УПРАВА 

Начелник Градске управе 

Број: 000498742-2025-09693-004-000-352-415 

Дана: 18. фебруар 2025. 

С У Б О Т И Ц А  

 

На основу члана 110. став 5. Статута Града Суботице  („Сл. лист Града Суботице“, бр. 27/19, 13/21, 

16/21 и 8/24),)члана 35. став 1. тачке 14. Одлуке о Градској управи Града Суботице („Сл. лист Града 

Суботице“, бр. 18/17-пречишћен текст, 30/17, 5/20 и 35/23) и на основу члана члана 35. став 1. Уговора о 

јавно-приватном партнерству са елементима концесије за поверавање обављања комуналне делатности 

јавног градског и приградског превоза путника на територији Града Суботице број 000406887-2025-09693-

004-000-405-001  од 13. фебруара 2025. године,  

Градска управa Града Суботице је дана 18. фебруара 2025. године  донела:     

 

ЦЕНОВНИК   

ПРЕВОЗА ПУТНИКА У ГРАДСКОМ САОБРАЋАЈУ 

 

I 

       Цене превоза путника у градском саобраћају се утврђују на следећи начин: 

  

ОПИС  

Основица у 

динарима 

 

ПДВ од 10 % 

Цена са пдв-ом 

у динарима 

 

1. 

 

Појединачна карта купљена у возилу 

 

109,99 

 

10,91 

 

120,00 

 

2. 

 

Карта купљена у претпродаји за једну 

вожњу 

 

 

81,82 

 

 

8,18 

 

 

90,00 

 

 

 

3. 

Карта која се купује у возилу за 

неограничен број путовања на свим 

линијама са временским важењем од  

24 часа 

 

 

 

327,27 

 

 

 

32,73 

 

 

 

360,00 

 

 

 

 

4. 

Појединачна карта купљена у возилу 

за ратне војне инвалиде, мирнодопске 

војне инвалиде од III-X категорије, 

цивилне инвалиде рата од III-VII 

категорије и децу од 6-10 година 54,55 5,45 60,00 

 

 

 

 

 

5. 

Карта купљена у претпродаји за једну 

вожњу за ратне војне инвалиде, 

мирнодопске војне инвалиде од III-X 

категорије, цивилне инвалиде рата од 

III-VII категорије и децу од 6-10 

година 40,91 4,09 45,00 

6. Доплатна карта 1.363,64 136,36 1.500,00 

7. Посебна доплатна карта 2.909,09 290,91 3.200,00 

 

 Путник затечен без важеће возне карте платиће на лицу места појединачну карту која се купује у 

возили и  доплатну карту уколико исту плати на лицу места или у року од 24 сата, у противном плаћа 

Посебну доплатну карту. 

  

II 

МЕТОДОЛОГИЈА ЗА УТВРЂИВАЊЕ ВИСИНЕ ЦЕНА МЕСЕЧНИХ И ПОЛУМЕСЕЧНИХ 

КАРАТА У ГРАДСКОМ САОБРАЋАЈУ 

 

- Карта за градски саобраћај - 104 путовања месечно (26 дана x једно  путовање у одласку и у 

повратку на једној линији и једно путовање у одласку и у повратку на другој линији - узето као варијанта са 

најмање путовања на две линије) x 81,82 динара x (100 % минус одређени попуст) + ПДВ;      



Страна 10 – Број 05                                             Службени лист Града Суботице                                        20.фебруар 2025. 

- Карта за градски саобраћај за прву половину месеца (од 01. до 15. у месецу) 52 путовања месечно 

(13 дана x једно путовање у одласку и у повратку на једној линији и једно путовање у одласку и у повратку 

на другој линији - узето као варијанта са најмање путовања на две линије) x 81,82 динара x (100 % минус 

одређени попуст) + ПДВ;       

- Карта за градски саобраћај за другу половину месеца (од 16. у месецу до краја месеца) 52 путовања 

месечно (13 дана x једно путовање у одласку и у повратку на једној линији и једно путовање у одласку и у 

повратку на другој линији - узето као варијанта са најмање путовања на две линије) x 81,82 динара x (100 % 

минус одређени попуст) + ПДВ.    

    Основна, појединачна цена карте у претпродаји износи 90,00 динара (са ПДВ) и она је основ за 

утврђивање цена месечних/полумесечних карата у градском саобраћају.  

 

Попусти: 

 - Радници и грађани за неограничен број путовања са месечним/полумесечним картама имају право 

на попуст од 61,92%; 

 - Ученици и студенти за неограничен број путовања са месечним/полумесечним картама имају 

право на попуст од 75%;  

 - Пензионери и лица старија од 65 година са пребивалиштем на територији Града Суботице за 

неограничен број путовања са месечним картама имају право на попуст од 85%;  

 

III 

 На основу методологије из тачке II ове одлуке, утврђују се следеће цене за месечне и полумесечне 

карте у динарима са пдв-ом: 

 

Ред. 

број 

 

ОПИС  

 

Цена са ПДВ-ом у динарима 

  

МЕСЕЧНЕ ПРЕТПЛАТНЕ КАРТЕ 

 

 

1. 

За раднике и грађане за неограничен број путовања 

на свим линијама 

 

3.564,00 

 

2. 

За ученике и студенте за неограничен број путовања 

на свим линијама 

 

2.340,00 

 

 

3. 

За пензионере и лица старија од 65 година са 

пребивалиштем на територији Града Суботице на 

свим линијама 

 

 

1.404,00 

  

ПОЛУМЕСЕЧНЕ ПРЕТПЛАТНЕ КАРТЕ  

 

4. 

За раднике и грађане за неограничен број путовања 

на свим линијама 1.782,00 

5. За ученике и студенте за неограничен број путовања 

на свим линијама 1.170,00 

 

     Месечне карте за градски превоз важе за текући месец и први радни дан у наредном месецу. 

     Полумесечне карте за градски превоз за прву половину месеца  од 1. до 15. у месецу, важе и 16.-ог у 

том месецу. 

     Полумесечне карте за градски превоз за другу половину месеца, односно од 16.-ог у месецу па до 

краја текућег месеца, важе и први радни дан у наредном месецу.  

 

IV 

Категорије корисника које имају право на бесплатан превоз: 

 

1. Деца до 5 година старости 

2. Категорије корисника у складу са Законом о основним правима бораца, војних инвалида, цивилних 

инвалида рата и чланова њихових породица 

- Ратни војни инвалиди     I  и  II  категорије 

- Мирнодопски војни инвалиди   I  и  II  категорије 

- Цивилни инвалиди рата              I  и  II  категорије 

- Корисници породичне инвалиднине (породица палих бораца и чланови породице војних инвалида) 

- Народни хероји 



20.фебруар 2025.                                       Службени лист Града Суботице                                         Број 05 – Страна 11 

- Борци 

3. Категорије корисника на основу Закона о повластицама у унутрашњем путничком саобраћају 

инвладних лица  

- Инвалидна лица (слепа лица и лица оболела од дистрофије и сродних мишићних и неуромишићних 

болести, плегија, церебралне и дечје парализе и мултиплекс склерозе) као и њихови пратиоци, 

односно лица  којима је признато право на помоћ и негу другог лица и њихови пратиоци. 

4. Остале категорије корисника који не спадају у поменуте категорије, а којима је на основу утврђених 

болести и категорије ивалидности признато право на помоћ и негу другог лица  (нпр. оболели од 

аутизма, менталних поремећаја, душевних болести и сл.) и њихови пратиоци. 

 

       Наведене категорије корисника своје право остварују уз приказ књижице/легитимације односно 

документације издате од стране надлежних органа или организација.  

Превозник је у обавези да корисницима омогући и остваривање и коришћења права на бесплатну и 

повлашћену вожњу на начин и под условима уређеним посебним законима и подзаконским актима.  

 

V 

Право на попуст правним лицима приликом куповине месечних карата за своје запослене се 

остварује зависно од укупног броја купљених месечних/полумесечних карата без обзира на врсту превоза, 

према следећем: 

 

Ред.бр. Укупна број купљених 

месечних/полумесечних карата  

Проценат попуста 

1.      од 51 дo 100 1 % 

2.    од 101 дo 200 2 % 

3.    од 201 дo 500 3 % 

4.    oд 501 дo 1000 5 % 

5.    oд 1001 и више 6 % 

 

 Попуст се обрачунава правном лицу приликом фактурисања купљених карата на укупан износ 

месечних/полумесечних карата обрачунат по ценама према важећем Ценовнику. 

Правно лице које остварује услове за попуст закључује уговор са Превозником о куповини  карата за 

запослене уз попуст. 

VI 

 Овај ценовник се након добијене сагласности Градског већа Града Суботице објављује у 

„Службеном листу Града Суботице“, а примењује се почев од 1. марта 2025. године. 

 

Начелник Градске управе 

Марија  Ушумовић Давчик, мастер правник, с.р. 

 

Република Србија   

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКА УПРАВА 

Начелник Градске управе 

Број: 000498800-2025-09693-004-000-352-415 

Дана: 18. фебруар 2025. 

С У Б О Т И Ц А  

На основу члана 110. став 5. Статута Града Суботице  („Сл. лист Града Суботице“, бр. 27/19, 13/21, 

16/21 и 8/24),)члана 35. став 1. тачке 14. Одлуке о Градској управи Града Суботице („Сл. лист Града 

Суботице“, бр. 18/17-пречишћен текст, 30/17, 5/20 и 35/23) и на основу члана 35. став 1. Уговора о јавно-

приватном партнерству са елементима концесије за поверавање обављања комуналне делатности јавног 

градског и приградског превоза путника на територији Града Суботице број  000406887-2025-09693-004-

000-405-001  од 13. фебруара 2025. године,  

Градска управa Града Суботице је дана 18. фебруара 2025. године  донела:     

 

ЦЕНОВНИК 

ПРЕВОЗА ПУТНИКА У ПРИГРАДСКОМ САОБРАЋАЈУ 

 



Страна 12 – Број 05                                             Службени лист Града Суботице                                        20.фебруар 2025. 

I 

Цене превоза путника у приградском саобраћају се по зонама утврђују на следећи начин: 

 

ОПИС ЗОНА  Основица у 

динарима 

ПДВ 10%  ЦЕНЕ са ПДВ-ом 

у динарима 

01-05 км I 81,82 8,18 90,00 

06-10 км II 113,64 11,36 125,00 

11-15 км III 163,64 16,36 180,00 

16-20 км IV 200,00 20,00 220,00 

21-25 км V 218,18 21,82 240,00 

26-30 км VI 245,45 24,55 270,00 

31-35 км VII 286,36 28,64 315,00 

36-40 км VIII 336,36 33,64 370,00 

 

На деловима траса приградског саобраћаја које се поклапају са градским линијама, 

примењује се ценовник за превоз путника у градском саобраћају. 

 

Овом одлуком се утврђују и следеће цене: 

 

 

О П И С  Основица ПДВ 10 % Цена са пдв-ом у дин. 

Доплатна карта 2.000,00 200,00 2.200,00 

Посебна доплатна карта 4.272,73 427,27 4.700,00 

 

Путник затечен без важеће возне карте платиће на лицу места појединачну карту која се купује у 

возили и  доплатну карту уколико исту плати на лицу места или у року од 24 сата, у противном плаћа 

Посебну доплатну карту. 

II 

МЕТОДОЛОГИЈА ЗА УТВРЂИВАЊЕ ВИСИНА ЦЕНЕ МЕСЕЧНИХ И ПОЛУМЕСЕЧНИХ 

КАРАТА У ПРИГРАДСКОМ САОБРАЋАЈУ 

 

- Карта за једну линију - 52 путовања месечно (26  дана x  једно путовање у одласку и једно у 

повратку) x важећа цена карте у одређеној зони без пдв (која је везана за одређену линију ) x (100 % минус 

одређени попуст ) + ПДВ, са могућношћу путовања на свим градским линијама уз приказ месечне карте 

карте; 

- Карта за једну линију за прву половину месеца од 01. до 15. у месецу 26 путовања месечно (13 

дана x једно путовање у одласку и једно у повратку) x важећа цена карте у одређеној зони без пдв (која је 

везана за одређену линију) x (100% минус одређени попуст) + ПДВ, са могућношћу путовања на свим 

градским линијама уз приказ полумесечне карте; 

- Карта за једну линију за другу половину месеца од 16. у месецу до краја месеца 26 путовања 

месечно (13 дана x једно путовање у одласку и једно у повратку) x важећа цена карте у одређеној зони без 

пдв (која је везана за одређену линију) x (100% минус одређени попуст) + ПДВ, са могућношћу путовања 

на свим градским линијама уз приказ полумесечне карте. 

 

Попусти: 

 - Радници и грађани за неограничен број путовања за одређену линију са месечним/полумесечним 

картама имају право на попуст од 20%; 

 - Ученици средњих школа и студенти за неограничен број путовања за одређену линију са 

месечним/полумесечним картама имају попуст од 35%;  

 - Ученици основних школа за неограничени број путовања за одређену линију са 

месечним/полумесечним картама имају попуст од 50%.  

 

 

 

 



20.фебруар 2025.                                       Службени лист Града Суботице                                         Број 05 – Страна 13 

III 

 На основу цена по зонама из тачке I и методологије утврђене у тачки II ове одлуке, цене карте, 

месечне и полумесечне претплатне карте у динарима са пдв-ом су: 

 



Страна 14 – Број 05                                                                    Службени лист Града Суботице                                                                 20.фебруар 2025. 

 

 

Р Е Л А Ц И Ј А 
Пуна цена 

за  

један смер 

Mесечна  

претплатна за 

раднике и 

грађане          

20 % попуст 

Mесечна 

претплатна за 

ученике средњих 

школа и 

студенте 

35 % попуст 

Mесечна 

претплатна за 

ученике  

основних 

школа 

50 % попуст 

Полумесечна 

претплатна 

за раднике  и 

грађане 

 20 % попуст 

Полумесечна 

претплатна за 

ученике 

средњих 

школа и 

студенте 

35 % попуст 

Полумесечна 

претплатна за 

ученике  

основних 

школа 

50 % попуст 

Суботица Бачки Виногради        220,00           9.152,00          7.436,00          5.720,00        4.576,00        3.718,00        2.860,00  

Суботица Бајмок (Рата)        270,00         11.232,00          9.126,00          7.020,00        5.616,00        4.563,00        3.510,00  

Суботица 

Бајмок (Жељез. 

станица)        240,00           9.984,00          8.112,00          6.240,00        4.992,00        4.056,00        3.120,00  

Суботица Биково        180,00           7.488,00          6.084,00          4.680,00        3.744,00        3.042,00        2.340,00  

Суботица 

Чантавир (преко 

Клисе)        240,00           9.984,00          8.112,00          6.240,00        4.992,00        4.056,00        3.120,00  

Суботица 

Чантавир (преко 

Жедника)        270,00         11.232,00          9.126,00          7.020,00        5.616,00        4.563,00        3.510,00  

Суботица Вишнјевац        220,00           9.152,00          7.436,00          5.720,00        4.576,00        3.718,00        2.860,00  

Суботица Клиса        180,00           7.488,00          6.084,00          4.680,00        3.744,00        3.042,00        2.340,00  

Суботица 

Душаново преко 

Клисе        270,00         11.232,00          9.126,00          7.020,00        5.616,00        4.563,00        3.510,00  

Суботица 

Душаново преко 

Жедника        315,00         13.104,00        10.647,00          8.190,00        6.522,00        5.323,00        4.095,00  

Суботица Мишићево        220,00           9.152,00          7.436,00          5.720,00        4.576,00        3.718,00        2.860,00  

Суботица Хајдуково        180,00           7.488,00          6.084,00          4.680,00        3.744,00        3.042,00        2.340,00  

Суботица Ђурђин        270,00         11.232,00          9.126,00          7.020,00        5.616,00        4.563,00        3.510,00  

Суботица Келебија        125,00           5.200,00          4.225,00          3.250,00        2.600,00        2.112,00        1.625,00  

Суботица Љутово        180,00           7.488,00          6.084,00          4.680,00        3.744,00        3.042,00        2.340,00  

Суботица Мала Босна (центар)        180,00           7.488,00          6.084,00          4.680,00        3.744,00        3.042,00        2.340,00  

Суботица Горњи Таванкут        240,00           9.984,00          8.112,00          6.240,00        4.992,00        4.056,00        3.120,00  

Суботица Доњи Таванкут        220,00           9.152,00          7.436,00          5.720,00        4.576,00        3.718,00        2.860,00  

Суботица Нови Жедник        240,00           9.984,00          8.112,00          6.240,00        4.992,00        4.056,00        3.120,00  

Суботица Стари Жедник        220,00           9.152,00          7.436,00          5.720,00        4.576,00        3.718,00        2.860,00  

 

 



20.фебруар 2025.                                      Службени лист Града Суботице                            Број 05 – Страна 15 

III 

Путници са месечним/полумесечним претплатним картама не плаћају перонску и станичну услугу 

на Аутобуској станици у Суботици. 

Месечне карте за градски превоз важе за текући месец и први радни дан у наредном месецу. 

Полумесечне карте за градски превоз за прву половину месеца  од 1. до 15. у месецу, важе и 16.-ог у 

том месецу. 

Полумесечне карте за градски превоз за другу половину месеца, односно од 16.-ог у месецу па до 

краја текућег месеца, важе и први радни дан у наредном месецу.  

Месечна карта/полумесечна карта за приградски превоз важи за неограничен број путовања и важи 

у градском превозу. Путници из приградских насеља могу да путују на свим градским линијама, односно да 

преседају без доплате. 

IV 

Категорије корисника које имају право на повластицу од 50 % при куповини појединачне 

карте: 

1. Деца од 6 до 10 година старости  

2. Категорије корисника у складу са Законом о основним правима бораца, војних инвалида, 

цивилних инвалида рата и чланова њихових породица 
- Ратни војни инвалиди     III-X  категорије 

- Мирнодопски војни инвалиди   III-X  категорије 

- Цивилни инвалиди рата              III-VII  категорије 

 

Категорије корисника које имају право на бесплатан превоз: 

 

1. Деца до 5 година старости 

2. Категорије корисника у складу са Законом о основним правима бораца, војних инвалида, цивилних 

инвалида рата и чланова њихових породица 

- Ратни војни инвалиди     I  и  II  категорије 

- Мирнодопски војни инвалиди   I  и  II  категорије 

- Цивилни инвалиди рата              I  и  II  категорије 

- Корисници породичне инвалиднине (породица палих бораца и чланови породице војних инвалида) 

- Народни хероји 

- Борци 

3. Категорије корисника на основу Закона о повластицама у унутрашњем путничком саобраћају 

инвалидних лица  

- Инвалидна лица (слепа лица и лица оболела од дистрофије и сродних мишићних и неуромишићних 

болести, плегија, церебралне и дечје парализе и мултиплекс склерозе) као и њихови пратиоци, 

односно лица  којима је признато право на помоћ и негу другог лица и њихови пратиоци. 

4. Остале категорије корисника који не спадају у поменуте категорије, а којима је на основу утврђених 

болести и категорије ивалидности признато право на помоћ и негу другог лица  (нпр. оболели од 

аутизма, менталних поремећаја, душевних болести и сл.) и њихови пратиоци. 

 

Наведене категорије корисника своје право остварују уз приказ књижице/легитимације односно 

документације издате од стране надлежних органа или организација.  

Превозник је у обавези да корисницима омогући и остваривање и коришћења права на бесплатну и 

повлашћену вожњу на начин и под условима уређеним посебним законима и подзаконским актима 

 
V 

Право на попуст правним лицима приликом куповине месечних карата за своје запослене се 

остварује зависно од укупног броја купљених месечних/полумесечних  карата без обзира на врсту превоза, 

према следећем: 

 

 

 

 

 

 



Страна 16 – Број 05                                             Службени лист Града Суботице                                        20.фебруар 2025. 

Ред.бр. Укупна број купљених 

месечних/полумесечних карата  

Проценат попуста 

1. од 51 дo 100 1 % 

2. од 101 дo 200 2 % 

3. од 201 дo 500 3 % 

4. oд 501 дo 1000 5 % 

5. oд 1001 и више 6 % 

 

 Попуст се обрачунава правном лицу приликом фактурисања купљених карата на укупан износ 

месечних/полумесечних карата обрачунат по ценама према важећем Ценовнику. 

Правно лице које остварује услове за попуст закључује уговор са Превозником о куповини  карата за 

запослене уз попуст. 

VI 

 Овај ценовник се након добијене сагласности Градског већа Града Суботице објављује у 

„Службеном листу Града Суботице“, а примењује се почев од 1. марта 2025. године. 

 

Начелник Градске управе 

Марија  Ушумовић Давчик, мастер правник, с.р. 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПОСЕБАН ПРОГРАМ О КОРИШЋЕЊУ 

СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈKП „ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА“ 

СУБОТИЦА ЗА 2025. ГОДИНУ .............................................................................................................1 

2. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПОСЕБАН ПРОГРАМ О КОРИШЋЕЊУ 

СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈП «ПАЛИЋ-ЛУДАШ» ПАЛИЋ  

ЗА 2025. ГОДИНУ ....................................................................................................................................1 

3. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПОСЕБАН ПРОГРАМ О КОРИШЋЕЊУ 

СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈКП «СТАДИОН» СУБОТИЦА  

ЗА 2025. ГОДИНУ ...................................................................................................................................2 

4. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЦЕНОВНИК ПРЕВОЗА ПУТНИКА У  

ГРАДСКОМ САОБРАЋАЈУ....................................................................................................................2 

5. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЦЕНОВНИК ПРЕВОЗА ПУТНИКА У 

ПРИГРАДСКОМ САОБРАЋАЈУ............................................................................................................3 

6. РЕШЕЊЕ О ОДРЕЂИВАЊУ АУТОБУСКИХ СТАЈАЛИШТА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 

СУБОТИЦЕ У ЈАВНОМ ГРАДСКОМ И ПРИГРАДСКОМ ПРЕВОЗУ ПУТНИКА.........................3 

7. ЦЕНОВНИК ПРЕВОЗА ПУТНИКА У ГРАДСКОМ САОБРАЋАЈУ .................................................9 

8. ЦЕНОВНИК ПРЕВОЗА ПУТНИКА У ПРИГРАДСКОМ САОБРАЋАЈУ .......................................11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице.o Аконтациона преплатна цена за 2025. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


